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ادامه از صفحه اول

محمدرضا باهنر: 
قرار نیست با آمریکا 

مقابله بچگانه داشته باشیم
ــس  � نایب رئی ــر  باهن ــا  محمدرض انتخاب: 

ــگاه یک»  ــنبه در برنامه «ن ــامگاه ش مجلس ش
ــخ به سؤالات مجری  ــبکه اول سیما، در پاس ش
ــنای آمریکا  ــاره واکنش مجلس به اقدام س درب
گفت: مجلس ایران به دنبال اقدامات احساسی 
ــس  ــس دوم مجل ــت. نایب رئی ــه نیس و بچگان
ــه آمریکا  ــن برنامه گفت: «اینک ــن در ای همچنی
ــود را حل کند،  ــکلات داخلی خ ــد مش نمی توان
ــا دولت  ــه طرف م ــدارد؛ چراک ــا ن ــی به م ربط
ــکا از دو حال  ــار آمری ــت. رفت ــکا و ۱+۵ اس آمری
ــت، یا واقعا توان حل مسئله را درون  خارج نیس
ــد که نمی خواهند  ــدارد یا ایده هایی دارن خود ن
ــد». وی تصریح  ــرح کنن ــفاف مط به صورت ش
ــت کم  ــه کرده، الان دس ــه کنگره چ ــرد: «اینک ک
ــود،  ــد اگر مصوبه کنگره قانون ش به نظر می رس
 نتیجه گیری نهایی را به تأخیر می اندازد البته ما 
ــتابی نداریم که حتما سر تاریخ معینی به  هم ش
ــش دیگری از این  ــیم». باهنر در بخ نتیجه برس
ــی وارد مذاکره  ــت: «وقت ــه تلویزیونی گف برنام
شدیم اعلام کردیم ما به دنبال برد- برد هستیم 
ــتند،  ــرایط دیگری هس ــال ش ــر آنها دنب ــی اگ ول
ــد  ــتند و بخواهن ــی هس ــل متفاوت ــال تعام دنب
ــی تغییر دهند، ما هم با  ــیر را تدریجا یا دفع مس
عکس العمل منطقی مسیر را تغییر می دهیم». 
وی با بیان اینکه مصوبه فعلی کنگره به معنی 
ــت، گفت: «ما به  ــلاع از جریان مذاکرات اس اط
ــود اعتماد داریم و حضرت  تیم مذاکره کننده خ
ــت  ــم این موضوع را فرمودند، ما هم دس آقا ه
ــا معنی آن  ــم باز بگذاریم ام ــا را می خواهی آنه

نیست که رصد و توصیه نمی کنیم».
باهنر در بخش دیگری از این برنامه در پاسخ 
ــؤال مجری برنامه درباره انتشار گزاره برگ  به س
ــده  مذاکره کنن ــم  تی ــوی  س از  ــیت)  (فکت ش
ــی معتقدند که باید  ــورمان هم گفت: «برخ کش
ــن شود،  وزیر  ــود تا تکلیف روش مقابله به مثل ش
ــده  ــان بحث های مطرح ش خارجه و همکارانش
ــای همان  ــی و مجلس را به معن ــانه مل در رس
ــن رو اینکه چقدر اهمیت  گزاره برگ گرفتند، ازای
ــی  ــت، بحث های ریز کارشناس یا مصلحت هس
ــزم به گزاره برگ  ــت که مجلس، دولت را مل اس
ــت که داریم دنبال  مکتوب کند، بحث هایی هس
ــیون امنیت ملی  ــس کمیس ــم. برای رئی می کنی
ــل  ــی مراح ــات تمام ــس جزئی ــت مجل و ریاس
ــده و نقطه تاریکی وجود ندارد؛  شفاف سازی ش
ــازی  ــد در مورد افکار عمومی شفاف س پس بای

صورت پذیرد».
ــاره طرح های  ــس دوم مجلس درب نایب رئی
ــنا و  مجلس برای مقابله به مثل با نمایندگان س
ــته  ــفند گذش کنگره آمریکا هم تصریح کرد: «اس
ــر اینکه  ــد مبنی ب ــته و تصویب ش ــی نوش طرح
ــده بخواهد فراتر از  ــر طرف مقابل مذاکره کنن اگ
توقعات و خواسته های ما قدم بردارد، مذاکرات 
ــی پروتکل  ــته و حت ــل از توافق ژنو برگش به قب
الحاقی موردبررسی قرار می گیرد». باهنر با بیان 
ــت تصمیمات احساسی گرفته  اینکه «قرار نیس
ــه ای در مقابل  ــود و مقابله بچگانه و بی ریش ش
تهدیدات آمریکا داشته باشیم» گفت: «اقدامات 
ــی قرار می گیرد و  و تهدیدات آمریکا موردبررس

حتما در ادامه مذاکرات لحاظ خواهد شد».
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ــکان  � ــی پزش برداشتن آپاندیست سالم! برخ
ــتان،... به بیمارانی که هیچ علائم آپاندیست  بیمارس
ــد،  ــه می کنن ــتان مراجع ــن بیمارس ــه ای ــد و ب ندارن
ــت داری و باید فورا عمل جراحی  می گویند آپاندیس
صورت گیرد! به مسئولان وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی پیشنهاد می شود به نتایج رادیولوژی 
ــل و بعد از عمل بیمارانی که مورد عمل جراحی  قب
ــتورات لازم را  ــیدگی و سپس دس قرار گرفته اند، رس

صادر کنند. 
عرفان، از مراجعه کنندگان

ــدن به  � صد بار فراتر از ظرفیت: هنگام سوارش
ــافران  ــت مس ــرو)، ظرفی ــی (مت ــای زیرزمین قطاره
ــت، درحالی که  ــده اس ــته تعیین ش ــتاده و نشس ایس
ــختی  ــل انبوه جمعیت در واگن ها، درها به س به دلی
ــافران به فراموشی  ــوند و ظرفیت مس ــته می ش بس
ــپرده شده است. از این رو ضرورت دارد مسئولان  س
ــرعت قطارها و  ــط برای افزایش واگن ها و س ذی رب
کاهش بازه زمانی آنها چاره اندیشی کنند تا مسافران 

مجبور نباشند سفرهای پردردسر داشته باشند. 
کوروش ریاضی

ــرور  � ــای «س ــران وبلاگ ه  گلایه کاربران : کارب
ــخصی  ــل نامش ــنبه به دلی ــا»، از روز چهارش بلاگف
ــوند.  ــان ش نمی توانند وارد بخش مدیریت وبلاگش
ــیاری از دارندگان وبلاگ ها که مطالبشان به روز  بس
و مفید است و باید همان روز در وبلاگ ها منتشر و 
ــط لینک ها و بقیه مراجعه کنندگان مشاهده و  توس
مطالعه شود،نتوانستند به موقع اطلاع رسانی کنند. 
ــریع تر مشکل را  ضرورت دارد مدیر بلاگفا هرچه س

رفع و دلایل خود را برای این کار توضیح دهد. 
علی اکبر فرقانی

 بدی های فراوان خودرو شخصی؟ خودروهای  �
ــین همچنان در بزرگراه ها و خیابان های  تک سرنش
تهران جولان می دهند و موجب ترافیک آزاردهنده 
ــوند. گرچه رفت وآمد با اتوبوس های شرکت  می ش
ــکلاتی که دارد،  ــل برخی مش ــد و مترو به دلی واح
ــخصی  ــا خودرو ش ــال ها ب ــه س ــرادی ک ــرای اف ب
ــوار است، اما ضرورت دارد  رفت وآمد کرده اند، دش
ــته از افراد که  ــه فکر آن دس ــده، کمی هم ب این ع
ــه با وسایل نقلیه  ــخصی ندارند و همیش خودرو ش
ــعی کنند  ــند و س ــد می کنند، باش عمومی آمدوش
ــتفاده کنند! به راستی  ــیله شخصی اس کمتر از وس

داشتن خودرو شخصی خوب است یا بد؟! 
علی از تهران

شرکت بهینه سازي مصرف سوخت درنظر دارد نسبت به شناسایي شرکت هاي مشاور ICT ذیصلاحي که درخصوص «پشتیباني خدمات 
فناوري اطلاعات وارتباطات» داراي توانایي علمي و عملي هستند، جهت انجام فعالیت هاي زیر اقدام نماید:

خدمات طراحي،راه اندازي، راهبري، نگهداري، مدیریت و توسعه شبکه 
خدمات تعمیر، راهبري، راه اندازي،پشتیباني و توسعه سخت افزار 
تعمیر، نگهداري، راهبري، راه اندازي و پشتیباني سیستمهاي مخابراتي و تلفنهاي پاناسونیك 
راهبري، نگهداري، راه اندازي و پشتیباني نرم افزار ها، سیستم هاي عامل و انواع پایگاه هاي داده ها 
مشاوره در حوزه شبکه ،امنیت ،نرم افزار و سخت افزار 

ــاي رایانه اي و  ــبکه داده ه ــتیباني“ و ”ش ــوراي عالي انفورماتیك در زمینه ”خدمات پش ــرکت هایي که حداقل رتبه ۴ ش ــن منظور از ش ــه همی ب
ــاوران   ــود، ضمن اعلام آمادگي در انجام موضوع فوق الذکر، فرم  و مدارك مورد نیاز  (فرم  ارزیابي مش مخابراتي“ را اخذ کرده اند دعوت مي ش
ــاني http://iets.mporg.ir) را  ــوخت www.ifco.ir یا پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نش ــرکت بهینه سازي مصرف س ــایت ش بر روي  س
دریافت نموده و فرم ها را پس از تکمیل، به همراه مدارك مستند و تقاضاي کتبي حداکثر تا پایان ۱۴ روز کاري پس از چاپ نوبت دوم آگهي، به 
آدرس تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیرازي شمالي، خیابان دانشور شرقي، پلاك ۲۳، دبیرخانه شرکت بهینه سازي مصرف سوخت تحویل 

و رسید دریافت نمایند.
ــایي و ارزیابي مشاوران فناوري اطلاعات و ارتباطات(ICT)» درج شود. متقاضیان  ــده، عبارت «فراخوان عمومي شناس بر روي پاکتهاي ارائه ش

مي توانند در صورت لزوم با شماره تلفن هاي ۶-۸۸۶۰۴۷۶۰ (داخلي ۳۰۰۷-۳۰۰۱) تماس حاصل نمایند.
ــازي مصرف سوخت قرارداده  ــرکت بهینه س ــاني ش ــار این آگهي، در پایگاه اطلاع رس اطلاعات تکمیلي، حداکثر ظرف یک روزکاري پس از انتش

خواهد شد.
ــاه پس از آخرین مهلت  ــات http://iets.mporg.ir و حداکثر یك م ــاني مناقص ــلام نتایج ارزیابي کیفي از طریق پایگاه ملي اطلاع رس ــان اع زم

دریافت پیشنهادها خواهد بود.
نکات مهم : 

این فراخوان صرفاً جهت ارزیابي کیفي مشاوران واجد شرایط بوده و هیچ تعهدي براي شرکت بهینه سازي مصرف سوخت ایجاد نمي کند. 
حداقل امتیاز قابل قبول در مرحله ارزیابي کیفي مشاوران ۶۰ امتیاز است. جدول ارزیابي ارایه شده، ملاك امتیازدهي به پیشنهادات ارسالي  

خواهد بود.
در صورت عدم تکمیل یا ناقص و مخدوش بودن فرم ارزیابي کیفي، صلاحیت شرکت متقاضي قابل بررسي نخواهد بود. 

ICT
نوبت اول

ترکان  ادامه داد: «در آلمان 
ــس قانون پول چرک  و انگلی
ــه ویژگی  ــد پولی که س ــه می گوی ــت ک موجود اس
ــود؛ اول  ــد در حمایت قانون خواهد ب ــته باش داش
اینکه از معاملات قانونی به دست آمده باشد، دوم 
ــده باشد و در  نهایت مالیات  در دفا تر قانونی ثبت ش
ــور ها اگر پول،  ــد. در این کش ــده باش آن پول داده ش
یکی از این سه ویژگی را نداشت، مصداق پول چرک 

یا کثیف محسوب می شود».
پرداخت پول به کسب وکار تبدیل شده

ــه دلیل اینکه  ــه داد: «در نظام ما ب ــرکان ادام ت
ــتیم، مناصبی وجود دارد  متکی به آرای مردم هس
ــرد. برای این مناصب  ــکل می گی که با رأی مردم ش
رقابت های انتخاباتی وجود دارد و در این رقابت ها 

اشخاص پول خرج می کنند».
شاید به دلیل این قسمت از سخنان «ترکان» بود 
ــش بگوید از  ــد ابتدای صحبت های که او مجبور ش
ــخن نمی گوید: «این روند از اول  جایگاه حقوقی س
انقلاب وجود داشت، اما ابتدای انقلاب برخی برای 
ــن موضوع الان  ــان پول می دادند، اما ای اعتقاداتش
ــت. گاهی وقتی  ــده اس ــب وکار تبدیل ش به یک کس
حساب می کنیم، می بینیم هزینه یک دوره تبلیغات 
ــال نمایندگی  ــوق چهار س ــش از حق ــی بی انتخابات
است، پس پول خرج شده ارث پدری آن فرد نبوده، 

کسانی این پول را می دهند».
ــتند  ــانی هس ــه داد: «البته امروز هم کس او ادام
ــا فرد  ــد، ام ــول می دهن ــان پ ــرای اعتقاداتش ــه ب ک
ــد آن را جبران  ــونده پس از رأی آوری بای انتخاب ش
ــت کسانی را  کند. تاکنون چند مورد از این افراد دس
ــد و به اتاق من آورده اند و با بیان اینکه این  گرفته ان
ــت، از من خواسته اند کار  آقا فرد خیلی نازنینی اس

او را راه بیندازم».
ابتدا «عبدالرضا رحمانی فضلی»، وزیر کشور بود 
ــته در مورد پول های  ــفند ماه سال گذش که دوم اس
ــت که  ــد توجه داش ــود: «بای ــخن گفته ب ــف س کثی
ــک بخشی از پول کثیف قاچاق موادمخدر، در  بی ش
حوزه سیاست، انتخابات و انتقال قدرت سیاسی در 
ــود... برای پاک نگه داشتن قدرت  ــور وارد می ش کش
ــا پول های کثیف  ــلاش کرد ت ــی باید ت ــن آلودگ از ای
ــت و قدرت  ــوزه سیاس ــدر وارد ح ــاق موادمخ قاچ
ــود». پس از آن بود که «علی لاریجانی»، رئیس  نش
ــرانجام وزیر  ــارات او انتقاد کرد. س مجلس از اظه
کشور در جلسه علنی مجلس بابت اظهارات خود 

عذرخواهی کرد. 

منابع و مصارف پول ها معلوم شود
ــرکان در ادامه با بیان اینکه «باید همه فعالان  ت
ــد٬ از هر  ــرکت می کنن ــه در انتخابات ش ــی ک سیاس
ــود را به طور  ــارف خ ــی منابع و مص ــث سیاس حی
ــا از قانون گذاران  ــت: «م ــد»، گف ــفاف ارائه دهن ش
ــمت الزام اظهارکردن منابع و  ــتدعا داریم به س اس

انتخابات  از  انتخاباتی  مصارف 
پایین ترین  تا  ــت جمهوری  ریاس
لایه انتخابات بروند». او افزود: 
ــی برای  «در این صورت اگر کس
ــدا یا هر دلیل دیگری  رضای خ
ــت او را  ــد و فردا دس ــول ده پ
بگیرند و به بانک مرکزی ببرند، 
ــن   همان  ای ــود  ــوم می ش معل
فردی است که در گذشته برای 

انتخابات پول داده است».
وزیر کشور در نشست خبری 
ــن  تدوی از  ــود  خ ــن  فروردی  ۲۴

لایحه ای خبر داد که طبق آن منابع مالی نامزدهای 
ــود و آنها ملزم به اعلام منشأ  ــی ش انتخاباتی بررس
ــوند. نهایتا  ــان ش ــای مصرفی در ستادهای ش پول ه
ــور پس از دوبار اعلام آمادگی برای حضور  وزیر کش
ــت  ــم اردیبهش ــس و ارائه توضیحات، شش در مجل
ــتان شد. هرچند سه روز پیش از  جاری راهی بهارس
ــه، «رحمانی فضلی» نامه ای خطاب به رئیس  جلس
ــت و خواستار جلسه غیرعلنی شد، اما  مجلس نوش

ــه به  ــخی به آن نداد و جلس ــی» هیچ پاس «لاریجان
ــه علنی  ــد. وزیر هم در جلس صورت علنی برگزار ش
ــرد و نهایتا با اصرار  ــنده ک به گفتن برخی کلیات بس
ــس را در غیاب  ــب رئیس مجلس که اداره مجل نای
«لاریجانی» بر عهده داشت، به نمایندگی از رسانه ها 
ــخنانش می نامید از  ــت از س ــت آنچه سوءبرداش باب
ــرد.  ک ــی  ــدگان عذرخواه نماین
ــی  «مصطف روز  آن  ــردای  ف
ــتری  دادگس وزیر  پورمحمدی»، 
ــؤال خبرنگاران  ــخ به س در پاس
ــای کثیف» گفت:  درباره «پول ه
«قرار شد رسانه ها دیگر موضوع 
پول های کثیف را ادامه ندهند».

نیش قلم میلیادری
ــخنان  س ــه  ادام در  ــرکان  ت
ــی قلم یک  ــت: «وقت ــود گف خ
ــان می ارزد،  فرد میلیارد ها توم
ــدر می توانند در برابر  افراد چق
ــوا نمی تواند  ــد؟ بنابراین صرفا تق ــت کنن آن مقاوم
ــود٬ ریشه کار در جای دیگری  مانع لغزش افراد ش
ــت که  ــاد این اس ــت... . یکی دیگر از عوامل فس اس
ــا ارزش میلیاردی  ــی از کارمندان م نیش قلم برخ
ــی ارزش  ــریح چرای ــت». او در تش ــرده اس ــدا ک پی
ــت: «برخی می گویند  ــاردی برخی امضاها، گف میلی
ورود کالایی ممنوع است؛ مگر اینکه مجوز بدهند. 
ــد ارزش  ــم کارمن ــده قل ــت باعث ش ــن صحب همی

ــتند که  ــرد. افراد کمی هس ــاردی به خود بگی میلی
ــود٬  ــن بین نمی لغزند. هر کجا رانتی تعبیه ش در ای
ــکل داشته است.  نمی توان گفت فرد رانت جو مش
به هر حال افراد به دنبال منافع خود هستند٬ فردی 

که این رانت را ایجاد کرده٬ مقصر است».
پرونده ۱۷۰ نامزد مجلس

ــگاران، با  ــش او در جمع خبرن ــس از این همای پ
ــت پول از  ــی از صحت ادعای دریاف ــراز بی اطلاع اب
ــت: «تردیدی ندارم در  ــوی ۱۷۰ نامزد مجلس گف س
ــا کاندیداهای ورود  ــانی که به نمایندگان ی اینکه کس
ــهر، مجلس یا هرجای دیگری که پول  به شورای ش
ــد و انتظار  ــراغ نمایندگان می آین ــد، بعدا س می دهن
ــنا»  ــدگان جبران کنند». به گزارش «ایس دارند نماین
ــه درحال حاضر  ــزود: «نمی دانم نمایندگانی ک او اف
ــه. چون برخی از  ــده اند، پول گرفته اند یا ن مطرح ش
ــتار پیگیری موضوع شده اند،  همین نمایندگان خواس
اما فردی اظهار کرده است که من به این نمایندگان 
ــا باید پیگیری  ــزان صحت این ادع ــول داده ام و می پ
شود». هفته اول بهمن ماه سال گذشته، «محمدرضا 
ــژاد در دولت دهم،  ــی»، معاون اول احمدی ن رحیم
ــود: «کلیه  ــته ب ــابقش نوش ــه ای به رئیس س در نام
ــناد و کپی چک های صادره که به قریب ۱۷۰ نفر  اس
ــده است  ــتم پرداخت ش از کاندیداهای مجلس هش
ــت و همه آن به مصرف  ــده ثبت و ضبط اس در پرون
ــغ یک میلیارد  ــید. بنابراین کل این مبل انتخابات رس
ــاب نامزدها  و ۲۰۰میلیون تومان بوده و عینا به حس
ــه روزگاری  ــی ک ــت». رحیم ــده اس ــت گردی پرداخ
ــط قرمز کابینه اش یاد  ــژاد از او به عنوان خ احمدی ن
ــروع به  ــا و تحصیل مال نامش می کرد، به جرم ارتش
ــده. او برای  ــس، محکوم ش ــال و ۹۱ روز حب پنج  س

گذراندن دوران حبس خود در زندان اوین است. 
ــته در مصاحبه ای،  ــفندماه سال گذش ترکان، اس
ــک  دولت  ــک  فرد یا ی ــژاد ی ــود: «احمدی ن ــه ب گفت
ــده را با خود داشت.  نبود. یک  جریان برنامه ریزی ش
ــژاد را  ــت احمدی ن ــون مدعی اس ــان اکن ــن جری ای
نمی شناسد. اینها هر اسمی روی خودشان بگذارند 
و هر ائتلافی برای انتخابات  انجام دهند، نمی توانند 
ــد، تبری  ــت آورده ان ــی که به دس ــای کثیف از پول ه
ــا این پول های  ــزوده بود که «آنها ب ــد». او اف بجوین
ــی سال۹۴  کثیف می خواهند در آوردگاه های سیاس
ــکوت کنیم....  ــال۹۴ ما س ــرکت کنند و اینکه س ش
ــی از  ــف و قاچاق بخش ــای کثی ــن الان پول ه همی
ــت، ما نباید اجازه  ــور را درگیر کرده اس مدیریت کش

تکرار این امر را بدهیم».

ترکان: برخی بارها سفارش حامیان مالی شان را به من کرده اند

 : م ــخیص مصلحت نظا می مجمع تش بط عمو ا و ر
ــی از  ــا جمع ــدار ب ــنجانی در دی ــت االله هاشمی رفس آی
ــاد بیماری های خاص  ــئولان و کارکنان بنی مدیران، مس
ــیدگی به بیماران  ــی که در امور رس ــی از خیرین و جمع
ــارکت دارند، کمک به نیازمندان، مخصوصا  خاص مش
ــانی، اصل  ــته از ذات انس ــدان درمانی را برخاس نیازمن
ــلامی و از کارهای ارزشمند در جامعه ایران دانست  اس
ــان های خوب این  و گفت: یکی از ویژگی های بزرگ انس
ــت که درد دیگران را می شناسند و برای درمان آنان  اس
ــخیص مصلحت نظام  ــدام می کنند. رئیس مجمع تش اق
ــخنان خویش با اشاره به سوابق  در بخش دیگری از س
تصمیم گیری برای ساخت مرکز سرطان در ایران و ابراز 
ــئولان بخش های  ــکاری مس ــر عدم هم ــف به خاط تأس

ــاهد افزایش این  ــه ش ــرایطی که جامع ــه در ش مربوط
ــن را دارد که  ــت ای ــران ظرفی ــت، گفت: ای ــاری اس بیم
ــی در منطقه  ــات سرطان شناس ــرای مطالع ــی ب مرجع
ــر لاریجانی، دبیر  ــدار، دکتر باق ــد. در ابتدای این دی باش
ــی از  ــور بیماری های خاص، ضمن ارائه گزارش بنیاد ام
ــواد، سلامت و  ــطح س فعالیت های این بنیاد، ارتقای س
ــترش خدمت رسانی به بیماران در سطح کشور را از  گس
ــت و گفت:  ــداف بنیاد امور بیماری های خاص دانس اه
ــکی و نقاهتگاه  ــلا، مرکز پزش ــل، مرکز کرب ــک کاب کلینی
ــات، آموزش و  ــز تحقیق ــرق، مرک ــتان ش نجف، بیمارس
پیشگیری سرطان، نقاهتگاه کاوش و مرکز گوهر باران از 
ــت احداث بنیاد امور بیماری های  مراکز درمانی در دس

خاص هستند. 

ديدار هاشمى با مديران بنياد بيمارى هاى خاص

برخی می گویند ورود کالایی ممنوع 
است؛ مگر اینکه مجوز بدهند. همین 
صحبت باعث شده قلم کارمند ارزش 

میلیاردی به خود بگیرد. افراد کمی 
هستند که در این بین نمی لغزند. هر 
کجا رانتی تعبیه شود٬ نمی توان گفت 

فرد رانت جو مشکل داشته است. 
به هر حال افراد به دنبال منافع خود 
هستند٬ فردی که این رانت را ایجاد 

کرده٬ مقصر است
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